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Canon LEGRIA HF R106 2,39 MP CMOS Сива

Brand : Canon Product family: LEGRIA Product code: 4434B007

Product name : HF R106

Canon LEGRIA HF R106. Вкупно мегапиксели: 2,39 MP, Тип сензор: CMOS, Големина на оптички
сензор: 25,4 / 5,5 mm (1 / 5.5"). Оптички зум: 20x, Дигитален зум: 400x, Опсег на фокусна
должина: 3 - 60 mm. Компатибилни мемориски картички: SD, SDHC, Максимална големина на
мемориска картичка: 32 GB. Најблиско растојание за фокус: 0,01 m. Брзина на бленда на камера:
1/2 - 1/2000 s

Сензор за слики

Вкупно мегапиксели * 2,39 MP
Тип сензор * CMOS
Големина на оптички сензор * 25,4 / 5,5 mm (1 / 5.5")
Ефективни мегапиксели (филм) 1,73 MP

Систем на леќи

Опсег на фокусна должина 3 - 60 mm
Фокусна должина (еквивалентна
на 35мм филм) 40,2 - 804 mm

Оптички зум * 20x
Дигитален зум * 400x
Стабилизатор на слика * ✔
Складирање

Компатибилни мемориски
картички * SD, SDHC

Максимална големина на
мемориска картичка * 32 GB

Фокусирање

Најблиско растојание за фокус 0,01 m

Бленда

Брзина на бленда на камера 1/2 - 1/2000 s

Дисплеј

Дијагонала на екран * 6,86 cm (2.7")
Екран LCD

Камера

Тајмер со самоодложување 10 s
Минимално осветлување 0,4 lx

Фотоефекти Црно-бела, Неутрален, Сепија,
Нијанса на кожа, Живописно

Дизајн

Боја на производот * Сива

Неподвижна слика

Резолуција(и) на неподвижна
слика 640 x 480,1600 x 1200,1920 x 1080

Аудио

Аудиосистем Dolby Digital
Вграден микрофон * ✔
Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 1
PictBridge * ✔
Дел за видеоизлез (YPbPr/YCbCr) * 1
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

HDMI * ✔
Батерија

Технологија на батеријата * Литиум-јон (Li-Ion)
Време за снимање видеа * 1,25 h
Тип батерија BP-2L5

Тежина и димензии

Ширина 60 mm
Длабочина 124 mm
Висина 64 mm
Тежина * 270 g

Други функции

Автоматско фокусирање ✔
Видеоизлез 1
Аудиоизлез 1
Рачен фокус ✔
Ноќен режим ✔
Спорт ✔
Рефлектор ✔
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